
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

04.09.2020                                           м. Харків                                           № 169 

 

Про затвердження мережі  

комунального закладу  

«Харківська санаторна школа № 13»  

Харківської обласної ради  

на 2020-2021 навчальний рік  

станом на 05.09.2020 

 

 

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, 

наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги закладу, заяв батьків та 

рішення медико-педагогічної комісії закладу (протокол від 25.08.2020 № 4),  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу навчального закладу станом на 05.09.2020: 

1 клас  21 учень 

2 клас 22 учня 

3 клас 20 учнів 

4 клас 18 учнів 

1-4 клас 4 класи  

81 учень 

5 клас 20 учнів 

6 клас 18 учнів 

7 клас 23 учня 

8 клас 22 учня 

9 клас 20 учнів 

10 клас 21 учень 

11 клас 24 учні 



 2 

5-11 клас 7 класів 

148 учнів 

1-11 клас 11 класів 

Всього 11 класів 

229 учнів 

ДГ 

Всього 

20 вихованців 

249 учнів 

 

2. Секретарю Колмиковій А.С.: 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2020 року 

відповідно до нормативних вимог. 

До 15.09.2020 

2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до школи, 

виходячи з номерів, присвоєних у алфавітній книзі. 

 До 10.09.2020 

2.3. Змінити назву закладу в особових справах учнів, які прибули до школи. 

До 10.09.2020 

2.4. Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами відповідних класів. 

До 10.09.2020 

2.5. Оформити списки учнів 1-11 класів, що знаходяться в папках з особовими 

справами. 

До 10.09.2020 

3. Класним керівникам 1-11 класів:  

3.1. Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 10.09.2020 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

До 15.09.2020 

3.3. Передати списки учнів 1-11 класів до медичного кабінету школи. 

До 10.09.2020 



 3 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                    Г. МИХАЙЛЕНКО 

Анастасія Колмикова 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:            А. КОЛМИКОВА 

          О. ГУПАЛОВА 

          О. БУКІЙ  

          В. ГОЛОЩАПОВА 

          О. ГУБАР 

          О. БЕНЦАРУК 

          Д.ДАНИЛЕНКО 

          Т. БОРИСЕНКО 

          Н. ХОДАКОВА 

          І. ОРЕЛ 

          Л. ШТЕФАН 

          А.АНУФРІЄВА 

          Н. КОБЗАРЬОВА 


